
Uchwała nr 75/V/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektów uchwał Rady Miasta Lublin w sprawie 
nadania imienia Przedszkolu nr 3 w Lublinie (druk nr 1058-1), ustalenia kryteriów 
wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 
miejscem stałego zamieszkania prowadzonych przez Miasto Lublin (druk nr 1059-1) 
oraz zmiany uchwały nr 363/X/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 17 października 2019 
r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i 
młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach w 
związku z realizacją Programu wspierania na terenie Lublina edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży (druk nr 1075-1) 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z  późn. zm.  

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rady Miasta Lublin wyraża pozytywną opinię na temat projektów uchwał 
Rady Miasta Lublin w sprawie wyrażenia opinii na temat projektów uchwał Rady Miasta 
Lublin w sprawie nadania imienia Przedszkolu nr 3 w Lublinie (druk nr 1058-1), ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 
stałego zamieszkania prowadzonych przez Miasto Lublin (druk nr 1059-1) oraz zmiany 
uchwały nr 363/X/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 17 października 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i 
zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach w związku z realizacją 
Programu wspierania na terenie Lublina edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży (druk nr 
1075-1); 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XV kadencji 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski


